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Fiche produit Information technique
.. . Référence
Prolongateur multiprise Bremounta socle 4 prises Code-barre
blanc 1,5m HO5VV-F 3G1,5 avec interrupteur *FR* W
« Prises de courant 2P+T 16A/230V~. Longueur de cable
- Prises de courant orientées a 90°. Type de cable
« L'écartement entre les prises de courant permet le branchement de chargeurs.
- Design esthétique. Emballage

- |déal pour brancher les fiches coudées.

Nombre total de prises de courant

- Montage facile de la multiprise par des oeillets porte-vis. Pour une fixation au mur, par ex.

+ Interrupteur marche-arrét a voyant lumineux.

« Contenu du colis : 1x Multiprise BREMOUNTA Blanche, 4 prises

Courant maximum admissible

Couleur

Poids du produit (sans emballage)
Longueur du produit (sans emballage)
Largeur du produit (sans emballage)
Hauteur du produit (sans emballage)
Poids du produit (emballage fourni)
Longueur du produit (emballage fourni)
Largeur du produit (emballage fourni)

Hauteur du produit (emballage fourni)

Design protégé.
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15m
HO5VV-F3G1,5
Sous film plastique
4pc

16A

blanc

0,48 kg

9,00cm
6,00cm

34,00 cm
0,48kg

9,00 cm

6,00 cm

34,00 cm

S.A.S. au Capital de 1.500.000 €
R.C. Strashourg 73 B 362

Siret 738 503 622 00032

N° d'ident. TVA: FR 32738 503 622
APE 4669 C - Code OTAN : FANA9
SWIFT (BIC) : CCBPFRPPMTZ
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